

鄂托克旗林业和草原局森林草原防扑火装备采购中标（成交）明细

内蒙古东创工程项目管理有限公司受鄂托克旗林业和草原局委托，采用公开招标进行采购森林草原防扑火装备采购（项目编号：ESZCEQS-G-H-250049）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古懿众科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 546,800.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02019900其他信息化设备	高清防火远程监控预警处置系统	一体化云台摄像机:NB-8002前置林火智能识别报警器:NB320-QRS111智能电箱:NB200工业交换机:GT-T-GYO8GE无线网	一体化云台摄像机:恩博前置林火智能识别报警器:恩博智能电箱:恩博工业交换机:银驼铃无线网桥:华创讯联森林防火云端识别服务器:恩博业务应用服务器:恩博	一体化云台摄像机:南京恩博科技有限公司前置林火智能识别报警器:南京恩博科技有限公司智能电箱:南京恩博科技有限公司工业交换机:北京银驼铃通信技术有限公司无线网桥:华创讯联(山东)物联科技有限公司森林防火云端识别服务器:南京恩博科技有限公司业务应用服务器:南京恩博科技有限公司	一体化云台摄像机:江苏省前置林火智能识别报警器:江苏省智能电箱:江苏省工业交换机:北京市无线网桥:山东省森林防火云端识别服务器:江苏省业务应用服务器:江苏省	249,000.00	1.00	套	249,000.00

品目号	品目名称	货物名称	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
			C森林防火云端识别服务器:NB-YDFWQ1						
1-2	A02069900其他电气设备	风力灭火机	BR600	STIHL斯蒂尔	太仓安德烈·斯蒂尔动力工具有限公司	江苏省	5,950.00	20.00	个119,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-3	A07099900 其他橡胶、塑料、玻璃和陶瓷制品	单兵装备（含头盔、头套、扑火服、灭火靴）	森林防火服:JSDMSLFH2022-1 森林消防靴:JSDM-JYX2020 森林消防头盔:DMXF-A1 森林消防灭火防护头套:JSDMT2022-1 防火手套:DMXF-A2 救援腰带:DMXF-A3 护目镜:DMXF-	道铭	江苏道铭消防设备有限公司	江苏省	2,490.00	60.00	套	149,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
14	A07099900 其他橡胶、塑料、玻璃和陶瓷制品	战斗背心	WT-SF-MJ1	维泰	邢台维泰森林防火器材制造有限公司	河北省	980.00	30.00	套	29,400.00

内蒙古东创工程项目管理有限公司
2025年06月12日